

URZĄD GMINY

ul. Centralna 9
26-080 Mniów
pow. kielecki, woj. świętokrzyskie
tel. 41 37 37 002/004

Znak: GKPiB.VII. 271 . 1.8. 2020

Mniów, dnia 04 czerwca 2020 r.

OGŁOSZENIE

o wyjaśnieniu treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na realizację zadania pn.

Przedmiotem zamówienia jest wykonanie robót budowlanych:

- Zadanie nr 1: Budowa kanalizacji sanitarnej w msc. Chyby ***
 - Zadanie nr 2: Budowa kanalizacji sanitarnej w msc. Serbinów 1 ***
 - Zadanie nr 3: Budowa stacji wodociągowej w Mniowie ul. Zielona ***
- w części dotyczącej:**

- Zadanie nr 1: Budowa kanalizacji sanitarnej w msc. Chyby ***
- Zadanie nr 2: Budowa kanalizacji sanitarnej w msc. Serbinów 1**

Nawiązując do ogłoszenia w BZP (nr **540864-N-2020**, data zamieszczenia: **2020-05-18**) Zamawiający: Gmina Mniów, ul. Centralna 9, 26-080 Mniów - w związku ze złożonym wnioskiem o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia - kierując się art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (*t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 ze zmianami*) udziela wyjaśnienia w zakresie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia z załącznikami.

Pytanie nr 1.

W projekcie wykonawczym w części graficznej rys. Nr 4 Planu zagospodarowania terenu – granica pomiędzy Zadaniem 2 a Zadaniem 5 przechodzi przez środek zagospodarowania terenu pompowni PS2, która nie wchodzi w zakres zamówienia Zadania nr 2. Czy wobec powyższego koszty: części ogrodzenia, części terenu utwardzonego kostką, zakupu agregatu prądotwórczego i części oświetlenia wchodzi w zakres zadania 2? Jeśli tak proszę o uzupełnienie przedmiarów robót oraz podanie parametrów agregatu prądotwórczego.

Pytanie nr 2.

Brak w przedmiarach robót: 2 szt. Przewiertów dla sieci kanalizacji ciśnieniowej: DN 219/8 o dł 13,6 m, DN 219/8 o dł 14,25 m. Proszę o uzupełnienie przedmiarów o te pozycje.

Odpowiedź nr 1: Zamawiający w ogłoszeniu określił wykonanie robót w zadaniu nr 1 i nr 2 kanalizacji sanitarnej, w skład której wchodzi pompownie ścieków nr 1 i 3. W części rysunkowej projektu wykonawczego błędnie wrysowano przebieg granicy zadań przez teren pompowni PS 2, która w całości należy do zadania nr 5 kanalizacji.

Odpowiedź nr 2:

Podstawą zakresu robót dla wykonawcy jest projekt budowlany. Przedmiar robót jest elementem pomocniczym i nie stanowi podstawy kalkulacji robót. Jeżeli oferent uznaje brak wykazania w przedmiarze 2 szt. przewiertów na kanalizacji ciśnieniowej to powinien w swojej kalkulacji to doliczyć.


Z up. Wójta
mgr inż. Aneta Kozieł
Kierownik referatu Gospodarki Komunalnej,
Planowania Przestrzennego, Inwestycji i Budownictwa